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ÖVERBLICK

Lägenhet med 3 sovrum och 3 badrum till salu på en
central och lugn gata i Sevilla.

Lucas Fox presenterar denna 159 m2 stora lägenhet som ligger på tredje och sista
våningen i en ståtlig byggnad på Rosario Street, i Sevilla.

Från entréhallen når du det fullt möblerade köket som har en separat tvättstuga. Det
rymliga vardagsrummet och matsalen är mycket ljust som det är på hörnet och har
sex fönster som vetter mot gatan. Nattområdet erbjuder tre sovrum, alla med eget
badrum, med stora inbyggda garderober med stor kapacitet.

Lägenheten har möjlighet att få en parkeringsplats i samma byggnad, med direkt
tillgång med hiss, för 60 000 €. Plaza ligger på en allmän parkeringsplats med 24-
timmars bevakning och enkel tillgång från Albareda Street.

Byggnaden har en takterrass med vacker utsikt över staden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sva42002

Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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